Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Uitstekende
verlichting.
Eenvoudige
installatie,
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 voldoet aan de CoreLine belofte van innovatieve,

Tolerantie lichtstroom +/-10%
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Aantal VSA's
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 unit
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 1 unit
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 unit
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 1 unit
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 unit
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 unit
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 unit
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 unit
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 unit
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 units
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 1 unit
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 units
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 unit
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 units
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB 1 unit
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 units
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 unit
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 unit
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 unit
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 unit
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 units
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 units
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 unit
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 unit
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 unit
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 unit
Gegevens lichttechniek

90°
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
200 tot 240 V 51 W
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 220 tot 240 V 55 W
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
200 tot 240 V 51 W
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 220 tot 240 V 55 W
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
200 tot 240 V 105 W
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 220 tot 240 V 110 W
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
200 tot 240 V 105 W
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 220 tot 240 V 110 W
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU
NB
200 tot 240 V 184 W
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220 tot 240 V 196 W
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU
WB
200 tot 240 V 184 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220 tot 240 V 196 W
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
NB
200 tot 240 V 210 W
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220 tot 240 V 222 W
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
WB
200 tot 240 V 210 W
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220 tot 240 V 222 W
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB
H4
220 tot 240 V 110 W
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB
H4
220 tot 240 V 110 W
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 220 tot 240 V 137 W
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB
H4
220 tot 240 V 137 W
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
220 tot 240 V 222 W
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, mei 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
220 tot 240 V 222 W
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
200 tot 240 V 130 W
Order Code Full Product Name Ingangsspanning Energieverbruik
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 tot 240 V 137 W
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
200 tot 240 V 130 W
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 tot 240 V 137 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
Vast Niet van
toepassing
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB DALI 20%
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
Vast Niet van
toepassing
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB DALI 20%
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
Vast Niet van
toepassing
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB DALI 20%
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
Vast Niet van
toepassing

toepassing
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB DALI 20%
Order Code Full Product Name Dimbaar
Maximaal
dimniveau
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
WB
Vast Niet van
toepassing
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB DALI 20%
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB
H4
Draadloos
dimmen
20%
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB
H4
Draadloos
dimmen
20%
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 Draadloos
dimmen
20%
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB
H4
Draadloos
dimmen
20%
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
Draadloos
dimmen
20%
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
Draadloos
dimmen
20%
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB Vast Niet van
toepassing
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
Vast Niet van
toepassing
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB DALI 20%
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name IK-classificatie Beschermingsklasse
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
IK08 IP 66
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD
NB
IK08 IP 66
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
IK08 IP 66
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD
WB
IK08 IP 66
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
IK08 IP 66
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD
NB

8Product family leaflet, 2025, mei 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name Bereik omgevingstemperatuur
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40 tot +50 °C
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB -40 tot +50 °C
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40 tot +50 °C
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB -40 tot +50 °C
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -40 tot +50 °C
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB -40 tot +50 °C
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -40 tot +50 °C
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB -40 tot +50 °C
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -40 tot +50 °C
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB -40 tot +50 °C
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -40 tot +50 °C
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB -40 tot +50 °C
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -40 tot +50 °C
Order Code Full Product Name Bereik omgevingstemperatuur
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40 tot +50 °C
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB -40 tot +50 °C
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40 tot +50 °C
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 -30 tot +50 °C
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30 tot +50 °C
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 -30 tot +50 °C
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 -30 tot +50 °C
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C t/m 45 °C
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C t/m 45 °C
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -40 tot +50 °C
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40 tot +50 °C
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40 tot +50 °C
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40 tot +50 °C
CoreLine Highbay Gen6